



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
NOVEMBRO 2022

COMPRAS DE MATERIAIS DE CONSUMO					
FORNECEDOR	Nº DO PROCESSO	DESCRIÇÃO DO MATERIAL	QTDE.	VALOR. UNIT (R\$)	VALOR TOTAL (R\$)
CNPJ - 34.641.081/0001-20 / MIX REPRESENTAÇÕES E COMERCIO EM GERAL LTDA	7348/2022	200003096 - TOMADA 2P+T, 10A, C/ ESPELHO 4X2 (S/ CAIXA), P/ EMBUTIR EM	75	R\$ 5,00	R\$ 375,00
CNPJ - 34.641.081/0001-20 / MIX REPRESENTAÇÕES E COMERCIO EM GERAL LTDA	7348/2022	200004978 - CHAVE DE TESTE ELÉTRICO	10	R\$ 3,46	R\$ 34,60
CNPJ - 11.865.729/0001-47 / ARGENTINA COMERCIO DE GAS LTDA - ME	3231/2022	200000971 - GAS LIQUEFEITO ENVASADO EM BOTTIÇÕES DE 13 KG	20	R\$ 117,00	R\$ 2.340,00
CNPJ - 43.926.766/0001-04 / DIGITAL BUSINESS LTDA	5369/2022	200006623 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,00	5	R\$ 3,50	R\$ 17,50
CNPJ - 43.926.766/0001-04 / DIGITAL BUSINESS LTDA	5369/2022	200006622 - LUVA CIRURGICA ESTERIL Nº 7,5	10	R\$ 3,50	R\$ 35,00
CNPJ - 32.474.670/0001-36 / JULIANY BEZERRA RODRIGUES	5371/2021	200006699 - CORDA TRANÇADA 8MM DE MULTIFILAMENTOS EM POLIPROPILENO (PP) COM PALMA, COR BRANCA	440	R\$ 2,63	R\$ 1.157,38
CNPJ - 18.736.328/0001-36 / ZADYR FELIPE EIRELI	7343/2022	200006704 - COLA EPÓXI BI-COMPONENTE, LATA C/ IKG	5	R\$ 67,35	R\$ 336,75
CNPJ - 18.736.328/0001-36 / ZADYR FELIPE EIRELI	7343/2022	200004455 - TIJOLO 8 FUROS 19X19X9	1.000	R\$ 0,60	R\$ 600,00
CNPJ - 18.736.328/0001-36 / ZADYR FELIPE EIRELI	7343/2022	200006701 - TINTA ACRÍLICA, EXTRA, INTERIORES E EXTERIORES, COR OCRE COLONIAL, LATÃO C/ 18L	5	R\$ 155,00	R\$ 775,00
CNPJ - 18.736.328/0001-36 / ZADYR FELIPE EIRELI	7343/2022	200006703 - FECHADURA PORTA LAMINADA EXTERNA, MODELO 40711	10	R\$ 46,79	R\$ 467,90
CNPJ - 18.736.328/0001-36 / ZADYR FELIPE EIRELI	7343/2022	200005469 - MANTA LIQUIDA BRANCA, ASFALTO ELASTOMÉRICO, A FRIO, LATA C/ 18KG	3	R\$ 185,00	R\$ 555,00
CNPJ - 18.736.328/0001-36 / ZADYR FELIPE EIRELI	7343/2022	200006700 - TINTA ACRILICA INTERIORES E EXTERIORES, FOSCO AVELUDADO, BRANCO, LATA 18 LITROS	10	R\$ 154,00	R\$ 1.540,00
CNPJ - 18.736.328/0001-36 / ZADYR FELIPE EIRELI	7343/2022	200006705 - TINTA ACRILICA, EXTERIORES, EXTRA, FOSCO AVELUDADO, NA COR BRANCO NEVE, LATÃO 18 LITROS	10	R\$ 160,00	R\$ 1.600,00
CNPJ - 18.736.328/0001-36 / ZADYR FELIPE EIRELI	7343/2022	200006702 - TINTA TEXTURA ACRILICA RUSTICA, RESINA ACRÍLICA, GRÃOS DE QUARTZO, COR BRANCO, LATAO C/ 18 LITROS.	5	R\$ 123,00	R\$ 615,00
CNPJ - 18.736.328/0001-36 / ZADYR FELIPE EIRELI	7343/2022	200003006 - JOELHO EM PVC BRANCO P/ ESGOTO, SOLDÁVEL, 90º, DN 100	10	R\$ 5,39	R\$ 53,90
CNPJ - 18.736.328/0001-36 / ZADYR FELIPE EIRELI	7343/2022	200002409 - ADESIVO LIQUIDO P/ SOLDAS E CONEXOES EM PVC, BISNAGA COM 75G	5	R\$ 4,20	R\$ 21,00
CNPJ - 18.736.328/0001-36 / ZADYR FELIPE EIRELI	7343/2022	200003242 - FIO DE NYLON PARA CORTE DE GRAMA, PEÇA C/ 15M	20	R\$ 7,95	R\$ 159,00
CNPJ - 12.534.397/0001-80 / INFORVIEW BROADCAST EIRELI	8160/2022	200006706 - CONVERSOR MICRO CONVERSADOR SDI PARA HDMI	4	R\$ 811,00	R\$ 3.244,00
CNPJ - 32.674.351/0001-74 / 3S INFORMÁTICA EIRELI	8605/2022	200006605 - TONER PARA IMPRESSORA LEXMARK MX321, NA COR PRETA, REFERÊNCIA 56F4000/56FB000, RENDIMENTO 6.000 PG	7	R\$ 325,00	R\$ 2.275,00
CNPJ - 22.122.704/0001-70 / ALUMIHASTE ALUMINIO E ACESSORIOS	6521/2022	200006037 - PERFIL EM ALUMÍNIO TRILHO SUPERIOR (SF)	3	R\$ 100,54	R\$ 301,64
CNPJ - 02.731.813/0001-87 / SANDRA MARIA CANDIDA FRUTUOSO EPP	6521/2022	200005376 - MANGUEIRA (SF)	4	R\$ 20,37	R\$ 81,48
CNPJ - 02.731.813/0001-87 / SANDRA MARIA CANDIDA FRUTUOSO EPP	6521/2022	200006709 - CAPA AÇO ARBONO (SF)	2	R\$ 14,55	R\$ 29,10
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	6521/2022	200005333 - BACIA P/ CAIXA ACOPLADA (SF)	2	R\$ 162,14	R\$ 324,28
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	6521/2022	200005332 - CAIXA ACOPLADA (SF)	2	R\$ 167,84	R\$ 335,68
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	6521/2022	200006224 - TORNEIRA DE PAREDE COZINHA BICA ALTA (SF)	2	R\$ 129,98	R\$ 259,96



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
NOVEMBRO 2022

CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	6521/2022	200005319 - TORNEIRA P/ PIA (SF)	1	R\$	129,98	R\$	129,98
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	6521/2022	200005747 - ACIONAMENTO PRESOMATIC(SF)	2	R\$	169,98	R\$	339,96
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	6521/2022	200004344 - FECHADURA (SF)	1	R\$	82,55	R\$	82,55
CNPJ - 08.249.104/0007-31 / QUEIROZ OLIVEIRA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	6521/2022	200005346 - MAÇARICO LANÇA CHAMAS (SF)	1	R\$	139,00	R\$	139,00
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	6521/2022	200005062 - DISCO FLAP (SF)	10	R\$	8,80	R\$	88,00
CNPJ - 09.392.341/0001-24 / LAMPADINHA MATERIAIS ELETRICOS LTDA	6521/2022	200003619 - PILHA ALCALINA AA (SF)	7	R\$	13,90	R\$	97,30
CNPJ - 05.162.640/0001-11 / NATAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALUMINIO LTDA	6521/2022	200005781 - CONJUNTO DESTRAVAMENTO MOTOR (SF)	1	R\$	47,00	R\$	47,00
CNPJ - 05.162.640/0001-11 / NATAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALUMINIO LTDA	6521/2022	200005726 - CONJUNTO FREIO ARRUELA E MOLA UNIVERSAL(SF)	1	R\$	20,00	R\$	20,00
CNPJ - 05.162.640/0001-11 / NATAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALUMINIO LTDA	6521/2022	200005724 - REED SWICHT(SF)	1	R\$	14,00	R\$	14,00
CNPJ - 05.162.640/0001-11 / NATAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALUMINIO LTDA	6521/2022	200005645 - ROLAMENTO UNIVERSAL (SF)	1	R\$	14,00	R\$	14,00
CNPJ - 05.162.640/0001-11 / NATAL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE ALUMINIO LTDA	6521/2022	200002676 - CAPACITOR (SF)	1	R\$	9,50	R\$	9,50
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	6521/2022	200005550 - LAMPADA LED (SF)	10	R\$	158,90	R\$	1.589,00
CNPJ - 01.438.784/0054-09 / LEROY MERLIN CIA BRASILEIRA DE BRICOLAGEM	6521/2022	200005333 - BACIA P/ CAIXA ACOPLADA (SF)	1	R\$	149,90	R\$	149,90
CNPJ - 01.438.784/0054-09 / LEROY MERLIN CIA BRASILEIRA DE BRICOLAGEM	6521/2022	200004714 - VASO SANITÁRIO ACOPLADO(SF)	1	R\$	140,00	R\$	140,00
CNPJ - 08539181000130 / AGAÉ COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA.	6521/2022	200006089 - ADESIVO CATALISADOR PARA TINTA (SF)	1	R\$	72,68	R\$	72,68
CNPJ - 08539181000130 / AGAÉ COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA.	6521/2022	200005355 - DILUENTE (SF)	1	R\$	72,10	R\$	72,10
CNPJ - 08539181000130 / AGAÉ COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA.	6521/2022	200005477 - TINTA COM CATALISADOR (SF)	1	R\$	310,89	R\$	310,89
CNPJ - 08539181000130 / AGAÉ COMÉRCIO E INDUSTRIA LTDA.	6521/2022	200003950 - ARGAMASSA (SF)	1	R\$	47,58	R\$	47,58
CNPJ - 08713513000151 / CASA NORTE	6521/2022	200006708 - LIGA ELÁSTICA (SF)	1	R\$	41,51	R\$	41,51
CNPJ - 08713513000151 / CASA NORTE	6521/2022	200006707 - CHAVEIRO ORGANIZADOR (SF)	3	R\$	43,63	R\$	130,89
CNPJ - 11.982.113/0001-56 / MIRANDA COMPUTACAO E COMERCIO LTDA	6521/2022	200006194 - CABO HDMI (SF)	4	R\$	87,00	R\$	348,00
CNPJ - 09.392.341/0001-24 / LAMPADINHA MATERIAIS ELETRICOS LTDA	6521/2022	200005257 - PILHA AA (SF)	4	R\$	17,90	R\$	71,60
CNPJ - 05.948.553/0002-75 / AÇO POTIGUAR LTDA	6521/2022	200006412 - TUBO GALVANIZADO (SF)	27	R\$	12,31	R\$	332,62
CNPJ - 01.438.784/0054-09 / LEROY MERLIN CIA BRASILEIRA DE BRICOLAGEM	6521/2022	200005882 - MECANISMO CAIXA ACOPLADA (SF)	1	R\$	219,90	R\$	219,90
CNPJ - 08.388.921/0001-85 / MIKROSHOP COMÉRCIO, SOLUÇÕES E TECNOLOGIA LTDA	8599/2022	200006650 - CARTUCHO PARA IMPRESSORA HP OFFICEJET PRO 9010 NA COR AMARELA, REF. 964	20	R\$	128,00	R\$	2.560,00
CNPJ - 09.617.964/0001-58 / DIFERENCIAL COMÉRCIO ATACADISTA DE PRODUTOS ALIMENTÍCIOS EIRELI	8466/2022	200001058 - SABONETE LIQUIDO CREMOSO, EMBALAGEM DE 5L	200	R\$	13,00	R\$	2.600,00
CNPJ - 28.347.594/0001-20 / JRN COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	8413/2021	200002156 - SIFAO SANFONADO P/ LAVATORIO E PIA, PVC FLEXIVEL, ENTRDA P/	20	R\$	5,81	R\$	116,20



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
NOVEMBRO 2022

CNPJ - 28.347.594/0001-20 / JRN COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	8413/2021	200002958 - ELEMENTO PAPEL HIGIENICO EM AÇO INOXIDAVEL NO FORMATO RETANGULAR, MED. 10 X 12 CM	5	R\$	26,00	R\$	130,00
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5770/2022	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	237	R\$	4,77	R\$	1.130,49
CNPJ - 04.381.949/0001-30 / HIDROMINERACAO NATAL EIRELI - EPP	5770/2022	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	57	R\$	5,77	R\$	328,89
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	11474/2022	200005605 - COMBUSTIVEIS EM GERAL (ALCOOL, DIESEL E GASOLINA)	1	R\$	39.213,32	R\$	39.213,32
CNPJ - 25.165.749/0001-10 / NEO CONSULTORIA E ADMINISTRAÇÃO DE BENEFÍCIOS EIRELI - ME	11473/2022	200006544 - PNEU PARA VEÍCULOS	1	R\$	9.277,46	R\$	9.277,46
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	7321/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	219	R\$	7,97	R\$	1.745,43
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	7321/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	89	R\$	7,13	R\$	634,57
CNPJ - 07.048.323/0001-02 / RC RAMOS COMERCIO LTDA ME	5968/2022	200000924 - CANETA ESFEROGRAFICA C/ TINTA NA COR PRETA	150	R\$	0,46	R\$	70,38
CNPJ - 07.048.323/0001-02 / RC RAMOS COMERCIO LTDA ME	5968/2022	200001493 - EXTRATOR DE GRAMPO	40	R\$	1,79	R\$	71,60
CNPJ - 07.048.323/0001-02 / RC RAMOS COMERCIO LTDA ME	5968/2022	200001064 - CANETA ESFEROGRAFICA C/ TINTA NA COR AZUL	1.000	R\$	0,46	R\$	469,20
CNPJ - 39.847.755/0001-61 / WALMIR G. DA FONSECA INSTALAÇÃO E MANUTENÇÃO	7446/2022	200005763 - MATERIAL PARA MANUTENÇÃO DE BENS IMÓVEIS	1	R\$	11.954,36	R\$	11.954,36



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
NOVEMBRO 2022

CNPJ - 08.535.015/0001-66 / NATAL FER. COM. VAR. DE FER. E FERRAMENTAS LTDA	7688/2022	200006710 - DESEMPENADEIRA (SF)	3	R\$	28,00	R\$	84,02
CNPJ - 08.535.015/0001-66 / NATAL FER. COM. VAR. DE FER. E FERRAMENTAS LTDA	7688/2022	200005545 - SIFAO SANFONADO DUPLO (SF)	7	R\$	6,28	R\$	43,98
CNPJ - 08.429.068/0001-00 / SHOPING PLASTICOS EIRELI	7688/2022	200006157 - ALUMÍNIO TRILHO (SF)	3	R\$	10,16	R\$	30,50
CNPJ - 08.429.068/0001-00 / SHOPING PLASTICOS EIRELI	7688/2022	200006711 - TERMINAL METAL (SF)	50	R\$	1,19	R\$	59,50
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	7688/2022	200004972 - ESCOVA PLÁSTICA (SF)	6	R\$	7,00	R\$	42,00
CNPJ - 01.250.974/0001-96 / XAVIER & OLIVEIRA LTDA ME	7688/2022	200005180 - DIVISOR DE SOLO COM BORDA (SF)	7	R\$	50,00	R\$	350,00
CNPJ - 01.479.803/0001-33 / COMERCIAL JOAO PEREIRA LTDA	7688/2022	200006362 - MANGUEIRA ALTA PRESSÃO (SF)	1	R\$	130,96	R\$	130,96
CNPJ - 01.479.803/0001-33 / COMERCIAL JOAO PEREIRA LTDA	7688/2022	200003255 - MANGUEIRA PARA JARDIM (SF)	1	R\$	424,04	R\$	424,04
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	7688/2022	200005332 - CAIXA ACOPLADA (SF)	1	R\$	145,19	R\$	145,19
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	7688/2022	200005333 - BACIA P/ CAIXA ACOPLADA (SF)	1	R\$	213,79	R\$	213,79
CNPJ - 08.482.879/0001-67 / DISTRIBUIDORA DE F. E ACESS P/ MOVEIS J M LTDA - ME	7688/2022	200004499 - RODIZIO BOX (SF)	6	R\$	9,33	R\$	56,00
CNPJ - 08.482.879/0001-67 / DISTRIBUIDORA DE F. E ACESS P/ MOVEIS J M LTDA - ME	7688/2022	200004170 - FECHO LIVRE OCUPADO ESCOVADO (SF)	6	R\$	60,66	R\$	364,00
CNPJ - 24.538.753/0001-13 / REI DAS VALVULAS MAT. DE CONT. EM GERAL LTDA ME	7688/2022	200004507 - REPARO PARA TORNEIRA (SF)	1	R\$	43,50	R\$	43,50
CNPJ - 11.936.085/0001-30 / LOJAO DAS PECAS MULTIMARCAS LTDA	7688/2022	200004321 - GRAXA (SF)	3	R\$	27,90	R\$	83,70
CNPJ - 12.980.520/0001-97 / CAMPO FERTIL AGROPECUÁRIA LTDA	7688/2022	200004821 - MANGUEIRA ADAPTADOR (SF)	5	R\$	0,51	R\$	2,55
CNPJ - 12.980.520/0001-97 / CAMPO FERTIL AGROPECUÁRIA LTDA	7688/2022	200006363 - CONECTOR MANGUEIRA (SF)	5	R\$	2,91	R\$	14,55
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	7688/2022	200006712 - PILHA AA(SF)	3	R\$	19,90	R\$	59,70
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	7688/2022	200004631 - REGISTRO ESFERA EM PVC DE 50MM SOLDÁVEL (SF)	2	R\$	4,60	R\$	9,20
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	7688/2022	200004457 - CAIXA DESCARGA EXTERNA (SF)	1	R\$	47,20	R\$	47,20
CNPJ - 09.392.341/0002-05 / LAMPADINHA MATERIAIS ELÉTRICOS LTDA	7688/2022	200004368 - CHUVEIRO EM PVC(SF)	2	R\$	10,90	R\$	21,80
CNPJ - 16.909.656/0001-61 / M VILAR S NORONHA EIRELI - ME	7688/2022	200006332 - LIMPA CONTATO (SF)	5	R\$	2,34	R\$	11,70
CNPJ - 16.909.656/0001-61 / M VILAR S NORONHA EIRELI - ME	7688/2022	200005518 - GRAMPO CLIP CABO DE AÇO (SF)	15	R\$	5,15	R\$	77,25
CNPJ - 16.909.656/0001-61 / M VILAR S NORONHA EIRELI - ME	7688/2022	200003206 - CABO DE AÇO (SF)	60	R\$	2,90	R\$	174,42
CNPJ - 07.571.746/0029-03 / MG VIDROS AUTOMOTIVOS LTDA	8085/2022	200006713 - PARA-BRISA (SF)	1	R\$	365,00	R\$	365,00
CNPJ - 07.571.746/0029-03 / MG VIDROS AUTOMOTIVOS LTDA	8085/2022	200006713 - PARA-BRISA (SF)	1	R\$	205,00	R\$	205,00
CNPJ - 24.204.596/0001-00 / MERCADO DE ARTEFATOS DE BORRACHA LTDA	8951/2022	200006714 - CANALETA (SF)	6	R\$	23,50	R\$	141,00
CNPJ - 24.204.596/0001-00 / MERCADO DE ARTEFATOS DE BORRACHA LTDA	8951/2022	200005348 - PARAFUSO 3,5X30MM (SF)	2	R\$	6,80	R\$	13,60



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
NOVEMBRO 2022

CNPJ - 24.204.596/0001-00 / MERCADO DE ARTEFATOS DE BORRACHA LTDA	8951/2022	200005548 - FORRO TETO PAINEL (SF)	9	R\$	20,06	R\$	180,58
CNPJ - 09.392.341/0006-39 / LAMPADINHA MATERIAIS ELETRICOS LTDA LJ06	8951/2022	200005178 - ROLO DE ESPUMA 5CM (SF)	4	R\$	3,90	R\$	15,60
CNPJ - 09.392.341/0006-39 / LAMPADINHA MATERIAIS ELETRICOS LTDA LJ06	8951/2022	200006715 - THINNER (SF)	2	R\$	186,00	R\$	372,00
CNPJ - 09.392.341/0006-39 / LAMPADINHA MATERIAIS ELETRICOS LTDA LJ06	8951/2022	200006710 - DESEMPENADEIRA (SF)	1	R\$	10,90	R\$	10,90
CNPJ - 09.392.341/0006-39 / LAMPADINHA MATERIAIS ELETRICOS LTDA LJ06	8951/2022	200006412 - TUBO GALVANIZADO (SF)	1	R\$	769,00	R\$	769,00
CNPJ - 09.392.341/0006-39 / LAMPADINHA MATERIAIS ELETRICOS LTDA LJ06	8951/2022	200006116 - TINTA 3,6L (SF)	2	R\$	168,65	R\$	337,30
CNPJ - 09.392.341/0006-39 / LAMPADINHA MATERIAIS ELETRICOS LTDA LJ06	8951/2022	200002085 - ADESIVO (SF)	2	R\$	83,80	R\$	167,60
CNPJ - 01.438.784/0054-09 / LEROY MERLIN CIA BRASILEIRA DE BRICOLAGEM	8951/2022	200005332 - CAIXA ACOPLADA (SF)	2	R\$	169,90	R\$	339,80
CNPJ - 08.249.104/0007-31 / QUEIROZ OLIVEIRA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	8951/2022	200005702 - PASTA DE VEDAÇÃO (SF)	1	R\$	65,00	R\$	65,00
CNPJ - 08.249.104/0007-31 / QUEIROZ OLIVEIRA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	8951/2022	200005365 - CANO COTOVELO (SF)	3	R\$	82,00	R\$	246,00
CNPJ - 08.249.104/0007-31 / QUEIROZ OLIVEIRA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	8951/2022	200006716 - BARBANTE (SF)	1	R\$	4,20	R\$	4,20
CNPJ - 08.249.104/0007-31 / QUEIROZ OLIVEIRA COMERCIO E INDUSTRIA LTDA	8951/2022	200003146 - VALVULA GALVANIZADA (SF)	1	R\$	45,00	R\$	45,00
CNPJ - 40.778.342/0001-51 / UNIMETAIS COMERCIO LTDA	8951/2022	200006241 - UNIAO 60 MM (SF)	1	R\$	216,00	R\$	216,00
CNPJ - 08403578000877 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	8951/2022	200005780 - CONJUNTO MICTÓRIO(SF)	1	R\$	323,90	R\$	323,90
CNPJ - 09.392.341/0004-77 / LAMPADINHA MATERIAIS ELETRICOS LTDA LJ04	8951/2022	200006344 - CABO FLEXÍVEL (SF)	30	R\$	13,90	R\$	417,00
CNPJ - 09.392.341/0004-77 / LAMPADINHA MATERIAIS ELETRICOS LTDA LJ04	8951/2022	200005608 - QUADRO DISTRIBUIÇÃO(SF)	1	R\$	152,00	R\$	152,00
CNPJ - 09.392.341/0004-77 / LAMPADINHA MATERIAIS ELETRICOS LTDA LJ04	8951/2022	200005563 - ELETRODUTO 25MM (SF)	10	R\$	9,90	R\$	99,00
CNPJ - 09.392.341/0004-77 / LAMPADINHA MATERIAIS ELETRICOS LTDA LJ04	8951/2022	200005735 - CURVA ELETRODUTO (SF)	10	R\$	2,30	R\$	23,00
CNPJ - 09.392.341/0004-77 / LAMPADINHA MATERIAIS ELETRICOS LTDA LJ04	8951/2022	200006592 - DISJUNTOR TRIFÁSICO 63A (SF)	1	R\$	97,50	R\$	97,50
CNPJ - 09.392.341/0004-77 / LAMPADINHA MATERIAIS ELETRICOS LTDA LJ04	8951/2022	200006345 - TERMINAL (SF)	15	R\$	2,20	R\$	33,00
CNPJ - 09.392.341/0004-77 / LAMPADINHA MATERIAIS ELETRICOS LTDA LJ04	8951/2022	200006345 - TERMINAL (SF)	10	R\$	3,20	R\$	32,00
CNPJ - 09.392.341/0001-24 / LAMPADINHA MATERIAIS ELETRICOS LTDA	8951/2022	200002106 - BARRAMENTO DE NEUTRO (SF)	1	R\$	148,90	R\$	148,90
CNPJ - 11.982.113/0007-41 / MIRANDA COMPUTAÇÃO E COMÉRCIO LTDA	8951/2022	200004398 - CAPA CASE SSD (SF)	1	R\$	331,55	R\$	331,55
CNPJ - 08.565.897/0001-02 / FRANCISCO FREIRE JUNIOR ME	8951/2022	200005837 - CASCALHO DE ROCHA(SF)	10	R\$	6,00	R\$	60,00
CNPJ - 08.565.897/0001-02 / FRANCISCO FREIRE JUNIOR ME	8951/2022	200006248 - AREIA (SF)	1	R\$	380,00	R\$	380,00
CNPJ - 02.152.950/0001-67 / IAV COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	8951/2022	200005331 - CONECTOR MC4 (SF)	10	R\$	20,90	R\$	209,00
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	8951/2022	200003950 - ARGAMASSA (SF)	2	R\$	15,99	R\$	31,98



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
NOVEMBRO 2022

CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	8951/2022	200002994 - CAIXA SIFONADA (SF)	1	R\$	25,79	R\$	25,79
CNPJ - 08.403.578/0008-77 / COMERCIAL JOSE LUCENA LTDA	8951/2022	200005780 - CONJUNTO MICTÓRIO(SF)	1	R\$	355,90	R\$	355,90
CNPJ - 03.397.722/0001-10 / UNILUZ MATERIAL ELETRICO	8951/2022	200005331 - CONECTOR MC4 (SF)	10	R\$	15,50	R\$	155,00
CNPJ - 28.347.594/0001-20 / JRN COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	9321/2021	200003468 - ABRAÇADEIRA DE NYLON C/ 100MM X 2,5MM X 1MM (PCT C/ 100 UNID)	60	R\$	3,45	R\$	207,00
CNPJ - 28.347.594/0001-20 / JRN COMERCIO VAREJISTA DE MATERIAL DE CONSTRUÇÃO EIRELI	3648/2022	200005526 - ABRAÇADEIRA DE NYLON C/ RANHURAS 102/2,5/1MM(PCT COM 100UND.)	70	R\$	3,80	R\$	266,00
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	7321/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	28	R\$	7,97	R\$	223,16
CNPJ - 21.588.655/0001-00 / RAQUEL OLIVEIRA DA SILVA	7321/2021	200001020 - AGUA MINERAL EM GARRAFAO DE 20 LTS.	10	R\$	7,13	R\$	71,30
CNPJ - 02.152.950/0001-67 / IAV COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA	8688/2022	200006049 - INTERRUPTOR DIFERENCIAL (SF)	2	R\$	382,90	R\$	765,80
CNPJ - 06.910.908/0001-19 / JBRILHANTE COMERCIAL LTDA	8983/2022	200002698 - FLANELA EM TECIDO 100% ALGODAO, NA COR BRANCA, MED. 0,60X0,40M.	500	R\$	2,07	R\$	1.035,00
CNPJ - 28.128.565/0001-78 / PARANOÁ DISTRIBUIÇÃO, IMPORTAÇÃO E EXPORTAÇÃO EIRELI	3643/2022	200001393 - CAFE PACOTE C/ 250G	3.000	R\$	7,50	R\$	22.500,00
CNPJ - 20.784.313/0001-95 / RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS	8481/2022	200005280 - MANTA FRIA AUTOADESIVA ALUMINIZADA (ROLO C/ 10M)	15	R\$	44,33	R\$	664,95
CNPJ - 20.784.313/0001-95 / RM COMÉRCIO DE MERCADORIAS E MATERIAIS	8481/2022	200006717 - FITA ANTIDERRAPANTE NA COR PRETA, MED. 50 MM X 5 M (L X C)	10	R\$	22,92	R\$	229,20
TOTAL COMPRAS NOVEMBRO/2022 – MATERIAL DE CONSUMO							R\$ 127.165,09
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES							
TOTAL MATERIAL PERMANENTE							
Fornecedor: 8888891646 - A C DA COSTA FILHO	8150/2022	COFRE ELETRÔNICO	6		653,32	R\$	3.919,92
Fornecedor: 8888891654 - ATENA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	9584/2022	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT – CONDENSADOR	27		1.000,00	R\$	27.000,00
Fornecedor: 8888891654 - ATENA COMERCIO DE MOVEIS EIRELI	9584/2022	CONDICIONADOR DE AR TIPO SPLIT - EVAPORIZADOR	27		1.811,11	R\$	48.899,97
Fornecedor: 8888891607 - AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI	8164/2022	MICROCOMPUTADOR	10		14.639,12	R\$	146.391,20
Fornecedor: 8888891607 - AZULDATA TECNOLOGIAS EIRELI	8164/2022	TECLADO NUMÉRICO PARA MICROCOMPUTDOR	10		136,88	R\$	1.368,80
Fornecedor: 8888891655 - CH COMERCIO VAREJISTA LTDA	8170/2022	VENTILADOR DE COLUNA/PEDESTAL	30		238,50	R\$	7.155,00
Fornecedor: 8888891653 - CIMON COMERCIO, INSTALACOES E MONTAGENS LTDA	8625/2022	ESTRUTURA VERTICAL DE ARMAZENAGEM	1		37.600,00	R\$	37.600,00
Fornecedor: 8888890046 - EUNICE MARIA GONÇALVES DE OLIVEIRA -ME	6368/2022	LIVRO -	27		88,80	R\$	2.397,54
Fornecedor: 8888890046 - EUNICE MARIA GONÇALVES DE OLIVEIRA -ME	6368/2022	LIVRO – DOUTRINA	25		119,36	R\$	2.983,97
Fornecedor: 8888890046 - EUNICE MARIA GONÇALVES DE OLIVEIRA -ME	6368/2022	LIVRO - LEGISLACAO	4		171,97	R\$	687,86
Fornecedor: 8888891602 - INFORVIEW BROADCAST EIRELI	8160/2022	APARELHO CODIFICADOR STREAMING	2		6.627,00	R\$	13.254,00



TRIBUNAL SUPERIOR ELEITORAL
Tribunal Regional Eleitoral do Rio Grande do Norte
CNPJ: 05.792.645/0001-28

RELATÓRIO DE COMPRAS - Exigência da Lei Nº 8.883/1994 (art. 16)
NOVEMBRO 2022

Fornecedor: 8888891602 - INFORVIEW BROADCAST EIRELI	8160/2022	CAMERA DE VIDEO	6	12.000,00	R\$	72.000,00
Fornecedor: 8888891602 - INFORVIEW BROADCAST EIRELI	8160/2022	SWITCHER DE VÍDEO	2	9.900,00	R\$	19.800,00
Fornecedor: 8888891602 - INFORVIEW BROADCAST EIRELI	8160/2022	UNIDADE CONTROLADORA DE VÍDEO	2	10.000,00	R\$	20.000,00
Fornecedor: 0000001090 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAL LTDA.	8388/2022	ARMARIO ALTO EM MADEIRA	4	1.607,90	R\$	6.431,60
Fornecedor: 0000001090 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAL LTDA.	8388/2022	GAVETEIRO MOVEL EM MADEIRA	40	1.026,98	R\$	41.079,20
Fornecedor: 0000001090 - MAQUINAS E EQUIPAMENTOS COMERCIAL LTDA.	8388/2022	MESA .	19	1.376,34	R\$	26.150,48
Fornecedor: 8888891420 - RL INFORMÁTICA LTDA	8161/2022	ETIQUETADORA PORTÁTIL	4	270,00	R\$	1.080,00
Fornecedor: 8888891420 - RL INFORMÁTICA LTDA	8161/2022	MICROCOMPUTADOR	8	6.900,00	R\$	55.200,00
Fornecedor: 8888891420 - RL INFORMÁTICA LTDA	8161/2022	NOTEBOOK	52	4.619,50	R\$	240.214,00
Fornecedor: 8888891420 - RL INFORMÁTICA LTDA	8161/2022	TECLADO NUMÉRICO PARA MICROCOMPUTDOR	8	320,00	R\$	2.560,00
Fornecedor: 8888891472 - SILVA COMERCIO DE MOVEIS E SERVIÇOS DE RESTAURAÇÃO EIRELLI	8388/2022	CADEIRA FIXA	8	799,10	R\$	6.392,80
Fornecedor: 8888891472 - SILVA COMERCIO DE MOVEIS E SERVIÇOS DE RESTAURAÇÃO EIRELLI	8388/2022	CADEIRA GIRATORIA	8	1.090,60	R\$	8.724,80
Fornecedor: 8888891472 - SILVA COMERCIO DE MOVEIS E SERVIÇOS DE RESTAURAÇÃO EIRELLI	8388/2022	LONGARINA .	16	1.960,00	R\$	31.360,00
Fornecedor: 8888891472 - SILVA COMERCIO DE MOVEIS E SERVIÇOS DE RESTAURAÇÃO EIRELLI	8388/2022	POLTRONA PRESIDENTE	16	5.231,25	R\$	83.700,00
COMPRAS DE MATERIAIS PERMANENTES					R\$	906.351,14
TOTAL DE COMPRAS MATERIAL CONSUMO E PERMANENTE					R\$	1.033.516,23